РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

( 2- созыв,  39 – е   заседание)

РЕШЕНИЕ

От __ 18.03.2013 ____ № _107___

652380 пгт. Промышленная

ул. Кооперативная, 2

О досрочном прекращении полномочий Главы Промышленновского городского поселения

Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения, в соответствии со ст. 29 Устава Промышленновского городского поселения
РЕШИЛ:

  1. Принять заявление об отставке по собственному желанию Тухватуллина С.А. с должности Главы Промышленновского городского поселения
   2.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения                            С.Ю. Меренкова